

702662 700270 700270

Общество с ограниченной ответственностью "Торговая компания "Дом инструментов", ИНН 1647017148, 423522, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН РАЙОН ЗАЙНСКИЙ, ГОРОД ЗАЙНСКИЙ, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, дом № 69, тел.: (85558) 5-22-00, факс 40702810562000009737, в банке ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610, БИК 049205603, к/с 30101810560000000603

Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яныльская средняя школа» Кушморского муниципального района Республики Татарстан, г. Яныль, ул. Центральная, д. 1А

Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 422122, Республика Татарстан, Кушморский район, с. Яныль, ул. Центральная, д. 1А

Адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью "Торговая компания "Дом инструментов", ИНН 1647017148, 423522, РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН РАЙОН ЗАЙНСКИЙ, ГОРОД ЗАЙНСКИЙ, УЛИЦА ОРДЖОНИКИДЗЕ, дом № 69, тел.: (85558) 5-22-00, факс 40702810562000009737, в банке ОТДЕЛЕНИЕ "БАНК ТАТАРСТАН" №8610, БИК 049205603, к/с 30101810560000000603

Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Платежный МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, ИНН 1654002248, 420111, респ. Татарстан, город Казань, улица Кремлевская, 9

Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание контракт №72 ЗА/2020

договор, заказ-наряд

### ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1345	05.10.2020

### Транспортная накладная

Вид операции

по ОКТО	номер	дата
по ОКТО	номер	дата

Страница 1

№ по-рядку	Товар	Единица измерения	Вид упаковки	Количество	Масса	Копи-	Цена,	Сумма без	НДС	Сумма с
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	наименование	код по ОКЕИ	шт	брутто	чистово (масса нетто)	руб. коп.	учета НДС, руб. коп.	ставка, %	учетом НДС, руб. коп.
1	Аккумуляторная Дрель-винтоверт Варят ДА-16/21	шт	796	2,000	3,000	2,000	1 677,23	3 354,46	20%	4 025,35
2	Многофункциональный инструмент (мультиутил) Вихрь Г-150	шт	796	2,000	3,000	2,000	333,25	999,75	20%	1 199,70
3	Клеевой пистолет Милах	шт	796	3,000	3,000	3,000	922,90	2 768,69	20%	3 322,43
4	Цифровой штангенциркуль Dig. IRON	шт	796	2,000	3,000	2,000	1 743,75	3 487,50	20%	4 185,00
5	Электролобзик ЗУБР	шт	796	5,000	5,000	5,000	775,00	3 875,00	20%	4 650,00
6	Ручной лобзик "Сибирь"	шт	796	17,000	17,000	17,000	X	20 491,01	X	24 589,21
Итого										

Унифицированная форма № ТОРГ-12  
Утверждена постановлением Государственного Комитета России от 23.12.80 № 132

Форма по ОКХД

по ОКТО

по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО